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BEKLENEN DESTEK PAKETİ AÇIKLANDI 

Biden, salgınla mücadeleyi hızlandırmak ve ekonomiyi canlandırmak için önerdiği 1,9 trilyon dolarlık kurtarma paketini açıkladı. 400 milyar 

doların doğrudan salgınla mücadeleye ve aşı dağıtımına ayrılacağı kurtarma paketinde, eyalet ve yerel yönetimlere de bütçe açığını 

kapatmaları için 350 milyar dolar ayrılacak. Belirli bir gelir seviyesinin altındaki Amerikalılara 3. kez nakit para yardımı yapılması önerilen 

kurtarma paketinde, daha önce 600 dolar nakit para gönderilen Amerikalılara bu sefer 1400 dolar verilmesi planlanıyor. 

Fed Başkanı Jerome Powell, "Enflasyonda sorun görmedikçe faizleri yükseltmeyeceğiz" dedi. Princeton Üniversitesi Bendheim Finans 

Merkezi tarafından düzenlenen bir etkinlikte konuşan ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, ""Enflasyonda sorun 

görmedikçe faizleri yükseltmeyeceğiz. Enflasyonun bir süre yüzde 2'nin üstüne çıkmasına izin vermemiz gerek" dedi. ABD ekonomisinin 

iyi durumda olduğunu düşünüyorum diyen Powell, "Düşük enflasyon ekonomide daha zor çözülen bir sorun" ifadesini kullandı. 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) aralık ayı para politikası toplantı tutanaklarında, euro kurundaki yükselişin enflasyon görünümü üzerinde 

olumsuz etkiler oluşturabileceğine dikkat çekildi. AMB Yönetim Konseyi'nin 9-10 Aralık'ta Frankfurt'ta gerçekleştirdiği para politikası 

toplantısının tutanakları yayımlandı. Konsey üyelerinin değerlendirmelerinin yer aldığı tutanaklarda, üyelerin euro kurundaki yükselişten 

endişe duyduğu ortaya çıktı. Tutanaklarda, euro karşısında dolar kurunun kasım ayında nominal olarak yüzde 3,5'ten fazla değer kaybettiği 

anımsatılarak euro kurunun yüksek seviyelerde seyrettiği ve değer artışının enflasyondaki düşüşe katkı sağlayabileceği belirtildi. 

Almanya 11 sene sonra ilk defa küçüldü. Almanya, 2020 yılını yüzde 5 daralmayla tamamlayarak 11 sene sonra ilk defa yıllık bazda 

küçüldü. Almanya ekonomisi 2020’nin sonunda daralmasına rağmen Euro bölgesini etkisi altına alan çift dipli durgunluktan büyük ihtimalle 

etkilenmeyecek. Ülkedeki istatistik ofisine göre, Almanya’nın yeni salgın karantina önlemleri, ekonomi üzerinde 2020’nin başında 

uygulananlar kadar ağır bir etkiye sahip olmayacak. 

Türkiye'de döviz mevduatlarında yükseliş ivmesi yeni yılın ilk haftasında da devam etti. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası verilerine 

göre döviz mevduatları 8 Ocak haftası itibariyle 235,9 milyar dolara yükseldi. Böylelikle toplamda döviz mevduatları 235,9 milyar dolarla 

yeni rekor seviyesine ulaştı. Öte yandan Yabancılar TL varlıklarında yeni yıla girişle başladı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın 

verilerine göre 8 Ocak ile biten yeni yılın ilk haftasında yabancı yatırımcıların net kıymet alımı 777 milyon dolar oldu. Bunun 491 milyon 

doları devlet tahvillerine, 286 milyon doları da hisselere geldi.  

OECD, Türkiye ekonomisine ilişkin 2020 daralma beklentisini yüzde 1,3'ten yüzde 0,2'ye revize etti. Kuruluştan yapılan açıklamada, 

Türkiye'nin salgından tam anlamıyla toparlanmasının zaman alacağı ifade edildi. Bunun yanında hedefli teşvikler ve yapısal reformların 

da Türkiye'nin toparlanmasını destekleyeceği belirtildi. Öte yandan Fitch Ratings de Türkiye’de büyümenin hız kazanmasını bekliyor. 

Ratings Direktörü Douglas Winslow, aşılamaların yapılması ve kısıtlamaların azaltılmasıyla birlikte Türkiye ekonomisinin özellikle yılın 

ikinci yarısından sonra hız kazanacağını, büyümenin 2021 yılında yüzde 3,5 seviyesinde olmasının beklendiğini belirtti. 

 

15 Ocak 2021 



tassgggdgdgdgdg30  

15 Ocak 2021 

Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın dördüncü işlem 

gününü %0.81 düşüşle 1.546,60 

seviyesinde tamamladı. 34 milyar TL 

işlem hacminin gerçekleştiği günde 

bankacılık endeksi %1.44 düşerken, 

sanayi endeksi ise %0.52 değer kaybetti. 

Hafta başından beri geri çekilmeler 

yaşasa da tepki alımları gördüğümüz 

BIST 100 endeksi dünü ise kayıpla 

noktaladı. Yurt dışı borsalarındaki yatay 

seyrin aksine güne yükselişle başlayan 

endeksin gün içerisinde artan kar satışları 

ve düzeltme isteği ile geri çekilmesi 

hızlandı. Teşvik beklentileri ile yurt dışı 

borsalardaki pozitif seyir devam ettiği 

sürece endekste de yukarı yönlü 

hareketler sürebileceği gibi kar satışlarına 

bağlı olarak geri çekilmeler de 

hızlanabilir. Haftanın son işlem gününde 

piyasaları etkileyebilecek haber akışlarını 

ve bu haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini izlemeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan endeks, gün içerisinde pozitif seyrini 

sürdüremedi ve günü ekside noktaladı. Endekste yaşanılan geri 

çekilmenin sürmesi durumunda 1.540 ve 1.535 destek seviyeleri test 

edilebileceği gibi geri çekilme sonrasında tepki alımları görmemiz 

durumunda ise 1.552 ve 1.560 direnç seviyelerini takip edeceğiz 

Destekler: 1.540 / 1.535 / 1.527 

Dirençler: 1.552 / 1.560 / 1.568 

 

Günün Gelişmeleri 

Şubat ayı vadeli endeks 30 kontratı 

haftanın dördüncü işlem gününü %0.79 

düşüşle 1.700 seviyesinde tamamladı. 

Hafta başında yaşanan satışlardan sonra 

riskli varlıklarda gözlenen tepki 

alımlarıyla birlikte kontratta yukarı yönlü 

hareketler izlemiştik. Kasım ayından bu 

yana yukarı yönlü hareketlerin etkili 

olduğu kontratta yükselen kanal 

içerisindeki hareketler sürerken yeni 

günde yurtdışı piyasaların fiyatlamasına 

odaklı hareketler takip edilecek. 

Endekste ve kontratta gözlenen teknik 

göstergelerdeki yüksek seviyeler 

nedeniyle fiyatlamalarda oluşabilecek 

dalgalanmalara karşı dikkatli olmakta 

fayda olduğunu düşünüyoruz. Haftanın 

son işlem gününde piyasaları 

etkileyebilecek haber akışlarını ve bu 

haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini izlemeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz: 

Güne yükselişle başlayan kontrat gün içerisinde pozitif seyrini 

sürdüremedi ve günü ekside noktaladı. Kontrat yaşanılan geri çekilmenin 

sürmesi durumunda 1.694 ve 1.687 destek seviyeleri test edilebileceği 

gibi geri çekilme sonrasında tepki alımları görmemiz durumunda ise 1.708 

ve 1.715 direnç seviyelerini takip edeceğiz 

Destekler: 1.694 / 1.687 / 1.680 

Dirençler: 1.708 / 1.715 / 1.722 
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Günün Gelişmeleri: 

Ocak ayı vadeli USDTRY kontratı haftanın 

dördüncü işlem gününü %0.65 düşüşle 

7.4172 seviyesinde tamamladı.  

ABD'de yapılan ikinci tur senato 

seçimlerini demokratların kazanması 

sonrasında 89,20 seviyelerinden 90,70 

seviyelerine yükselen dolar endeksi ile 

yükselişe geçen dolar/TL kuru ve yakın 

vadeli kontratta 7.50 TL'nin üzerini test 

edilmişti. Dolar endeksindeki yükseliş son 

iki işlem gününde hız keserken bu durum 

kur tarafında da aşağı yönlü hareketi 

baskılıyor. Önceki gün Türkiye İstatistik 

Kurumu tarafından açıklanan Kasım 

ayına ilişkin sanayi üretimi beklentiyi 

aşarak yıllık bazda yüzde 11 artarken 

aylık bazda ise yüzde 1,3 arttı. ABD’den 

gelecek veriler ile oynaklığın artabileceği 

kontratta haftanın son işlem gününde 

piyasaları etkileyebilecek haber akışlarını 

ve bu haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini izlemeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yatay başlayan kontrat gün içerisinde genel olarak satıcılı bir seyir 

izledi ve günü ekside noktaladı. Kontratta yukarı yönlü hareketler 

görmemiz durumunda 7.43 ve 7.45 direnç seviyeleri söz konusu 

olabileceği gibi satış baskısının artması ve geri çekilme yaşanması 

durumunda ise 7.40 ve 7.37 destek seviyelerini takip edeceğiz.  

Destekler: 7.4000 / 7.3700 / 7.3500 

Dirençler: 7.4300 / 7.4500 / 7.4700 

 

 

Teknik Analiz:  

Güne yatay başlangıç yapan kontrat gün içerisinde de bu seyrini sürdürdü 

ve günü ekside noktaladı. Kontratta geri çekilmeler görmemiz durumunda 

1842 ve 1835 destek seviyeleri test edilebileceği gibi tepki alımları 

yaşanması durumunda ise 1856 ve 1865 direnç seviyelerini takip edeceğiz. 

Destekler: 1842 / 1835 / 1827 

Dirençler: 1856 / 1865 / 1872 

 

Günün Gelişmeleri: 

Şubat ayı vadeli Altın kontratı, haftanın 

dördüncü işlem gününü %0.62 düşüşle 

1.849 seviyesinde tamamladı.  

Geçtiğimiz hafta başında ABD'nin 

Georgia eyaletinde yapılacak olan 2. tur 

senato seçimleri öncesinde hızlı 

yükseliş yaşayan sarı metalin seçimleri 

demokratların kazanması sonrasında 

ise sert değer kaybettiği takip edilmişti. 

Dolar endeksinin 89,20 seviyelerinden 

90,70 seviyelerine yükselmesi ve ABD 

10 yıllık tahvil faizlerindeki yükseliş Ons 

Altın'da yaşanılan geri çekilmeyi 

hızlandırırken son iki işlem günündeki 

tepki alımları yalanılan kısmı toparlanma 

dikkat çekiyor. Haftanın son işlem 

gününde ABD’de açıklanacak veriler 

başta olmak üzere piyasaları 

etkileyebilecek haber akışlarını ve bu 

haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini izlemeyi sürdüreceğiz. 
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Geçen yıl üretim hattına 2 milyon euro yatırım yapan Yünsa 2021'de de 4 milyon euroluk makine parkı yatırımı 

yapacağını açıkladı 

ALCAR payında 15/01/2021 tarihinden itibaren 1 ay süreyle mevcut "Açığa Satış Yasağı"na ilave olarak "Kredili 

İşlem Yasağı" ve "Brüt Takas" önleyici tedbirleri uygulanacaktır. Tedbirlerin uygulanacağı son tarih 12/02/2021 'dir. 

UZERB payında 15/01/2021 tarihinden itibaren 1 ay süreyle "Emir Toplama Aşamalarında Bilgi Yayının 

Kısıtlanması", "Piyasa Emri ile Piyasadan Limite Emir Girişinin Kısıtlanması" ve "Emir İptali, Miktar Azaltımı ve Fiyat 

Kötüleştirme Yasağı" önleyici tedbirleri uygulanacaktır. Tedbirlerin uygulanacağı son tarih 12/02/2021'dir. 

SUMAS payında 15/01/2021 tarihinden itibaren 3 ay süreyle "İnternetten Emir İletiminin Kısıtlanması", "Emir İptalinin, 

Emir Miktar Azaltımının ve Emir Fiyat Kötüleştirmesinin Yasaklanması" ve "Piyasa Emri ile Piyasadan Limite Emir 

Girişinin Kısıtlanması" önleyici tedbirleri uygulanacaktır. Tedbirlerin uygulanacağı son tarih 14.04.2021'dir. 

BRSAN paylarında 15/01/2021 tarihli işlemlerden (seans başından) 29/01/2021 tarihli işlemlere (seans sonuna) 

kadar brüt takas uygulanacaktır. 
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